_________________________________________________________________________________________________
 85-055 Bydgoszcz; ul. Podolska 13; tel./fax: +48 52 349 51 35, e-mail: biuro@ekozefir.pl, www.ekozefir.pl
 NIP 967-06-54-369, konto Fortis Bank Polska S.A. O/Bydgoszcz 73-1600-1185-0004-0807-2512-2001
INSTRUKCJA OBSĞUGI
CENTRAL WENTYLACYJNYCH EKOZEFIR RP-SPE
ZE STEROWNIKIEM EKOZEFIR DIGITAL VER. 3.03
Instrukcja obsğugi central wentylacyjnych EkoZefir RP-SPE ze sterownikiem EkoZefir Digital ver. 3.03
________________________________________________________________________________

c
j
i
(k
o
rp
u
s
 /
 k
la
p
y
)
[m3/h] [mm] [Pa] [%] [A]  [W] [A]  [W] [W] [dB(A)]   [kg] [mm] [mm] [mm]
RP-700-SPE 700
2,4 170 75
~230V/1/50Hz S191 6C 2,4 330 KNE-3,0/250 ~230V/1/50Hz 13,1 3000 3500 59
nie 84 1500 / 410 / 720
ū 250 50 / 30
3,0 210 67 tak 96 1500 / 410 / 920
RP-1200-SPE 1200
2,4 330 75
~230V/1/50Hz S191 10C 6,4 1000
KNE-3,0/315 ~230V/1/50Hz 13,1 3000
6000 68
nie 114 1610 / 410 / 920
ū 315 50 / 30
KNE-4,5/315
~400V/3/50Hz
3 x 6,5 4500
3,0 410 77
KNE-6,0/315 3 x 8,7 6000
tak 114 1610 / 410 / 920
KNE-9,0/315 3 x 13,1 9000
RP-1600-SPE 1600
2,4 170 75
~230V/1/50Hz S191 10C 6,4 1000
KNE-4,5/315
~400V/3/50Hz
3 x 6,5 4500
8000 68
nie 118 1610 / 410 / 920
ū 355 50 / 30 KNE-6,0/315 3 x 8,7 6000
3,0 250 77 tak 132 1610 / 410 / 1120
KNE-9,0/315 3 x 13,1 9000
RP-2000-SPE 2000
2,4 150 75
~230V/1/50Hz S191 16C 8,3 1380
KNE-
9,6/500x350
~400V/3/50Hz 3 x 13,9 9600 10000 65
nie 144 1610 / 410 / 1120
500x350 50 / 30
3,0 230 77 tak 158 1610 / 410 / 1320
RP-3000-SPE 3000
2,4 80 80
~230V/1/50Hz S191 16C 12,8 2000
KNE-
14,4/750x350